Data di pubblicazione: 19/03/2019

Nome allegato: A/l. B catalogo totem segnaletica espositori sedi
INPS. pdf

CIG: nessun CIG

Nome procedura: Manifestazione di interesse per
l'individuazione, ai sensi delle Linee Guida A.N.AC n. 4, approvate
con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016, degli operatori da
invitare a successiva procedura di Richiesta di Offerta svolta
nell’'ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA), ai sensi
dell’art. 36, comma 2, lett. b), e comma 6, del D.Lgs. 50/2016,
per la fornitura di "Fornitura di Totem, Segnaletica da interno per
ufficio, Targhe fuoriporta, Contenitori per messaggi, Espositori”
per le per le strutture centrali e territoriali dell'INPS, per la durata

di 36 (trentasei) mesi



Fornitura di Totem, Segnaletica da interno per ufficio, Targhe fuoriporta, Contenitori per messaggi, Espositori
per la durata di 36 mesi
(CPV 39171000-1)

- . Costo
Descrizione e Costo unitario . .
: P Foto X Quantita | complessivo
N. bene Categoria Specifiche indicative - ) L a base d'asta ] )
a fini esemplificativi del bene presunte | per tipologia
Iva esclusa
Iva esclusa
Paletto in metallo con corda
1 Basi di rinforzo per paletti. ’ €50,00 40 €2.000,00
Testa con anello sulla quale agganciare una o piu corde [€ &)
al
Set di 2 paletti in metallo di delimitazione a scomparsa
con fettuccia
2 Fettuccia colore: rosso, nero o blu €45.00 100 €4.500.00
Paletto delimitazione (Atez73: 900 mm 4 it
Riavvolgitore con meccanismo auto frenante con clip di
chiusura
Paletto in metallo con 2 nastri retrattili con 3 punti ——
d'aggancio ciascuno
M i del nastro facile d titui
3 ecAcaAnAls\mt? el nas ro. aci eA a50§ ituire — £80,00 5 £3.600,00
Possibilita di collegare i paletti tra di loro
Riavvolgitore con meccanismo auto frenante con clip di
chiusura -
Totem con fettuccia
Plastica e metallo
cm 195h
Paletto delimitazi Display inf tivo i tinat
4 aletto delimitazione |s;? .ay in ?rma ivo in acciaio |r10x satinato . £160,00 30 £4.800,00
con Totem posizionabile nella parte superiore delle colonnine con
il nastro retrattile. Display formato A4 con 2 lastre
trasparenti in plexiglas per una maggiore protezione ds
delle comunicazione. -
Totem da esterno in alluminio antracite e due pannelli
di alluminio collr naturale con decori in pellicola
5 adesiva PVC €175,00 10 €1.750,00
dim. cm 85x300x35p
dim. Base cm 90x40
Monolite in alluminio antracite e pannello
6 Dim. cm 56x200x40p €128,00 15 €1.920,00
Dim. base cm 50x140
Totem
T i i Il 100x200h
7 otem da terra d'a .lnterno'lr? 'meta‘ o f:m 00x200! €260,00 25 €6.500,00
Pannelli in alluminio estraibili applicati su una vela
. . e |
Totem in Plastica e metallo =
8 cm 70x2x100h .L €203,58 30 €6.107,40
9 Indicatore di piano magnetico in Metallo £15,60 100 £1.560,00
cm 15x15h
Segnaletica a parete in Plexiglass con stampato
10 personalizzabile o €11,60 150 €1.740,00
cm 40x60h
Segnaletica a parete in Plexiglass Plexiglass con
i i -
1 stampato personalizzabile + é! | €9,80 200 £1.960,00

cm 15x15h




Fornitura di Totem, Segnaletica da interno per ufficio, Targhe fuoriporta, Contenitori per messaggi, Espositori
per la durata di 36 mesi
(CPV 39171000-1)

N. bene

Categoria

Descrizione e
Specifiche indicative

Foto
a fini esemplificativi del bene

Costo unitario
a base d'asta
Iva esclusa

Quantita
presunte

Costo
complessivo
per tipologia

Iva esclusa

12

13

14

15

16

17

18

Segnaletica
Iterna

Segnaletica a parete in Plexiglass
cm 90x25h

€41,68

100

€4.168,00

Segnaletica a parete in Plexiglass
cm 45x15h

| office

€61,00

200

€12.200,00

Segnaletica bandiera a parete in Plexiglass bifacciale
con simboli personalizzabili distanziali fissabili con
tasselli alla parete

cm 15x15h

€15,60

150

€ 2.340,00

Segnaletica bandiera a parete in Plexiglass bifacciale
con simboli personalizzabili distanziali fissabili con
tasselli alla parete

cm 60x70h

€15,70

250

€3.925,00

Targa segnaletica sospesa a soffitto in metallo con
cavetti in acciaio per il fissaggio al soffitto
dimensioni pannello cm 90x25h

- UFFICIO Tecco

€25,00

100

€2.500,00

Targa segnaletica sospesa a soffitto formato cm 15x50
Fissaggio a soffitto con 2 cavetti in acciaio da 1 metro,
coppette di copertura e terminali in metallo. Il
supporto ¢ bifacciale in alluminio estruso anodizzato
naturale, con protezione PVC antiriflesso.

Per grafica intercambiabile su carta esclusa

€100,00

30

€3.000,00

Targa segnaletica sospesa a soffitto formato cm 15x70
Fissaggio a soffitto con 2 cavetti in acciaio da 1 metro,
coppette di copertura e terminali in metallo. Il
supporto é bifacciale in alluminio estruso anodizzato
naturale, con protezione PVC antiriflesso.

Per grafica intercambiabile su carta esclusa

€100,00

40

€4.000,00

19

20

Targa a parete
fuoriporta

Targa a parete fuoriporta in metallo e plexiglass
pannello porta messaggio formato A5 orizzontale (cm
21x14h)

n. 2 clamp metallici per fissaggio a parete

|
- rcuset 1Y
JWIRG: muce@ SRR

€13,00

3.000

€39.000,00

Targa a parete fuoriporta in metallo e plexiglass
cm 30x10h

€20,00

3.000

€60.000,00

21

22

23

Contenitori per
messaggi

Contenitori per messaggi a giorno in Plexiglass
cm 70x100h

€11,55

100

€1.155,00

Contenitori per messaggi in Plexiglass
cm 50x70h

€775

54

€418,50

Contenitori per messaggi in Plexiglass
cm 35x50h

€7,75

100

€775,00




Fornitura di Totem, Segnaletica da interno per ufficio, Targhe fuoriporta, Contenitori per messaggi, Espositori
per la durata di 36 mesi
(CPV 39171000-1)

N. bene

Categoria

Descrizione e
Specifiche indicative

Foto
a fini esemplificativi del bene

Costo unitario
a base d'asta
Iva esclusa

Quantita
presunte

Costo
complessivo
per tipologia

Iva esclusa

24

25

Pannello a parete porta messaggio composto da>
1 pannello porta messaggio A4
4 clamp metallici per fissaggio a parete

€15,00

100

€1.500,00

Pannello a parete porta messaggio composto da
1 pannello porta messaggio A3
4 clamp metallici per fissaggio a parete

€17,00

50

€850,00

26

27

28

Porta riviste/giornali

Porta depliant da parete formato A4 — 6-8 tasche per
rendere disponibili al pubblico stampati, depliant, ecc.
dim. 225x95xh990 mm

€60,00

50

€3.000,00

Porta riviste/giornali a parete in Metallo
cm 70x30x130h

€35,00

45

€1.575,00

Porta riviste/giornali a terra in Metallo
cm 70x70x160h

€300,00

30

€9.000,00

29

31

33

34

Espositore

Espositore a muro in Metallo e plexiglass

cm 100x2x70h

Porta in acrilico infrangibile

Possibilita di scrivere un messaggio sulla superficie
della lavagna con una penna bianca per la pulizia a
secco

Facile da postare e aggiornare le informazioni sulla
superficie magnetica della lavagna con i magneti, da
installare su qualsiasi parete, con possibilita di essere
montato verticalmente o orizzontalmente

€268,17

30

€8.045,10

Espositore Materiale Informativo/modulare da Terra in
Plastica e metallo
cm 50x70x140h

€189,54

50

€9.477,10

Espositore modulare da banco reception in Plastica e
metallo
cm 25x35x50h

€28,12

60

€1.687,20

Pannello espositivo modulare in metallo come da foto
con due paletti e rete metallica per agganciare altri
espositori

cm 110x200h

35

Mappa tattile

Mappa tattile in Plexiglass
cm 60x40h

€286,26

20

€5.725,20

€2.215,23

€8.860,92

Totale complessivo fornitura Iva esclusa

€219.639,42




