

Data di pubblicazione: 19/03/2019

Nome allegato: All. B catalogo totem segnaletica espositori sedi

INPS.pdf

CIG: nessun CIG

Nome procedura: Manifestazione di interesse per l'individuazione, ai sensi delle Linee Guida A.N.AC n. 4, approvate con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016, degli operatori da invitare a successiva procedura di Richiesta di Offerta svolta nell'ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA), ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), e comma 6, del D.Lgs. 50/2016, per la fornitura di "Fornitura di Totem, Segnaletica da interno per ufficio, Targhe fuoriporta, Contenitori per messaggi, Espositori" per le per le strutture centrali e territoriali dell'INPS, per la durata di 36 (trentasei) mesi

Fornitura di Totem, Segnaletica da interno per ufficio, Targhe fuoriporta, Contenitori per messaggi, Espositori per la durata di 36 mesi (CPV 39171000-1)

N. bene	Categoria	Descrizione e Specifiche indicative	Foto a fini esemplificativi del bene	Costo unitario a base d'asta Iva esclusa	Quantità presunte	Costo complessivo per tipologia Iva esclusa
1	Paletto delimitazione	Paletto in metallo con corda Basi di rinforzo per paletti. Testa con anello sulla quale agganciare una o più corde		€ 50,00	40	€ 2.000,00
2		Set di 2 paletti in metallo di delimitazione a scomparsa con fettuccia Fettuccia colore: rosso, nero o blu Altezza: 900 mm Riavvolgitore con meccanismo auto frenante con clip di chiusura	ПП	€ 45,00	100	€ 4.500,00
3		Paletto in metallo con 2 nastri retrattili con 3 punti d'aggancio ciascuno Meccanismo del nastro facile da sostituire Possibilità di collegare i paletti tra di loro Riavvolgitore con meccanismo auto frenante con clip di chiusura		€ 80,00	45	€ 3.600,00
4	Paletto delimitazione con Totem	Totem con fettuccia Plastica e metallo cm 195h Display informativo in acciaio inox satinato posizionabile nella parte superiore delle colonnine con il nastro retrattile. Display formato A4 con 2 lastre trasparenti in plexiglas per una maggiore protezione delle comunicazione.	A4	€ 160,00	30	€ 4.800,00
5	Totem	Totem da esterno in alluminio antracite e due pannelli di alluminio collr naturale con decori in pellicola adesiva PVC dim. cm 85x300x35p dim. Base cm 90x40		€ 175,00	10	€ 1.750,00
6		Monolite in alluminio antracite e pannello Dim. cm 56x200x40p Dim. base cm 50x140		€ 128,00	15	€ 1.920,00
7		Totem da terra da interno in metallo cm 100x200h Pannelli in alluminio estraibili applicati su una vela		€ 260,00	25	€ 6.500,00
8		Totem in Plastica e metallo cm 70x2x100h		€ 203,58	30	€ 6.107,40
9		Indicatore di piano magnetico in Metallo cm 15x15h	2°P	€ 15,60	100	€ 1.560,00
10		Segnaletica a parete in Plexiglass con stampato personalizzabile cm 40x60h	i	€ 11,60	150	€ 1.740,00
11		Segnaletica a parete in Plexiglass Plexiglass con stampato personalizzabile cm 15x15h	+ 80 -	€ 9,80	200	€ 1.960,00

Fornitura di Totem, Segnaletica da interno per ufficio, Targhe fuoriporta, Contenitori per messaggi, Espositori per la durata di 36 mesi (CPV 39171000-1)

N. bene	Categoria	Descrizione e Specifiche indicative	Foto a fini esemplificativi del bene	Costo unitario a base d'asta Iva esclusa	Quantità presunte	Costo complessivo per tipologia Iva esclusa
12		Segnaletica a parete in Plexiglass cm 90x25h	TRooms # ↑ ** Reception → Library →	€ 41,68	100	€ 4.168,00
13		Segnaletica a parete in Plexiglass cm 45x15h	office ①	€ 61,00	200	€ 12.200,00
14		Segnaletica bandiera a parete in Plexiglass bifacciale con simboli personalizzabili distanziali fissabili con tasselli alla parete cm 15x15h	٩	€ 15,60	150	€ 2.340,00
15	Segnaletica Iterna	Segnaletica bandiera a parete in Plexiglass bifacciale con simboli personalizzabili distanziali fissabili con tasselli alla parete cm 60x70h	7	€ 15,70	250	€ 3.925,00
16		Targa segnaletica sospesa a soffitto in metallo con cavetti in acciaio per il fissaggio al soffitto dimensioni pannello cm 90x25h	UFFICIO TECNICO →	€ 25,00	100	€ 2.500,00
17		Targa segnaletica sospesa a soffitto formato cm 15×50 Fissaggio a soffitto con 2 cavetti in acciaio da 1 metro, coppette di copertura e terminali in metallo. Il supporto è bifacciale in alluminio estruso anodizzato naturale, con protezione PVC antiriflesso. Per grafica intercambiabile su carta esclusa	Magna invastana	€100,00	30	€ 3.000,00
18		Targa segnaletica sospesa a soffitto formato cm 15×70 Fissaggio a soffitto con 2 cavetti in acciaio da 1 metro, coppette di copertura e terminali in metallo. Il supporto è bifacciale in alluminio estruso anodizzato naturale, con protezione PVC antiriflesso. Per grafica intercambiabile su carta esclusa	Magina Productions	€100,00	40	€ 4.000,00
19	Targa a parete fuoriporta	Targa a parete fuoriporta in metallo e plexiglass pannello porta messaggio formato A5 orizzontale (cm 21x14h) n. 2 clamp metallici per fissaggio a parete	MOD MITTER CHICK	€ 13,00	3.000	€ 39.000,00
20		Targa a parete fuoriporta in metallo e plexiglass cm 30x10h	Steve Carlsen CEO. green BOX	€ 20,00	3.000	€ 60.000,00
21		Contenitori per messaggi a giorno in Plexiglass cm 70x100h		€ 11,55	100	€ 1.155,00
22		Contenitori per messaggi in Plexiglass cm 50x70h		€ 7,75	54	€ 418,50
23	Contenitori per messaggi	Contenitori per messaggi in Plexiglass cm 35x50h		€ 7,75	100	€ 775,00

Fornitura di Totem, Segnaletica da interno per ufficio, Targhe fuoriporta, Contenitori per messaggi, Espositori per la durata di 36 mesi (CPV 39171000-1)

N. bene	Categoria	Descrizione e Specifiche indicative	Foto a fini esemplificativi del bene	Costo unitario a base d'asta Iva esclusa	Quantità presunte	Costo complessivo per tipologia Iva esclusa
24		Pannello a parete porta messaggio composto da> 1 pannello porta messaggio A4 4 clamp metallici per fissaggio a parete	SCinv	€ 15,00	100	€ 1.500,00
25		Pannello a parete porta messaggio composto da 1 pannello porta messaggio A3 4 clamp metallici per fissaggio a parete	SCINV	€ 17,00	50	€ 850,00
26		Porta depliant da parete formato A4 – 6-8 tasche per rendere disponibili al pubblico stampati, depliant, ecc. dim. 225×95xh990 mm	A4	€ 60,00	50	€ 3.000,00
27	Porta riviste/giornali	Porta riviste/giornali a parete in Metallo cm 70x30x130h		€ 35,00	45	€ 1.575,00
28		Porta riviste/giornali a terra in Metallo cm 70x70x160h		€ 300,00	30	€ 9.000,00
29		Espositore a muro in Metallo e plexiglass cm 100x2x70h Porta in acrilico infrangibile Possibilità di scrivere un messaggio sulla superficie della lavagna con una penna bianca per la pulizia a secco Facile da postare e aggiornare le informazioni sulla superficie magnetica della lavagna con i magneti, da installare su qualsiasi parete, con possibilità di essere montato verticalmente o orizzontalmente	::	€ 268,17	30	€ 8.045,10
31	Espositore	Espositore Materiale Informativo/modulare da Terra in Plastica e metallo cm 50x70x140h		€ 189,54	50	€ 9.477,10
33		Espositore modulare da banco reception in Plastica e metallo cm 25x35x50h		€ 28,12	60	€ 1.687,20
34		Pannello espositivo modulare in metallo come da foto con due paletti e rete metallica per agganciare altri espositori cm 110x200h		€ 286,26	20	€ 5.725,20
35	Mappa tattile	Mappa tattile in Plexiglass cm 60x40h	A METHOD CONTROL CONTR	€ 2.215,23	4	€ 8.860,92
Totale complessivo fornitura Iva esclusa						€ 219.639,42